Atragem aten
țiunea părinților și tuturorilor, că pe acele
fete, cari au dorința de-a oeroeta amintitul
ours, trebue să le înseiințeze pănă la 28
n. o. în oanoelaria camerei oomerciale
din loo (str. porții 61, etag. I) în orele
dela 7—1 a. m.

Coresp. „Gaz. Trans.“

Ghimbav, 9 (21) Sept. 1895.
Onorată Redacțiune! Astă4l s’a ținut

în comuna Ghimbav alegerea suplementară
de deputat dietal în ceroul electoral de sus
al țărei Bârsei.

De diminâța înoepură a sosi în con
tinuu mulțime de alegători din oele 13 oo-
mune, cari formeză aoest oerc electoral,
așa, că mica piață a comunei era înțesată de
numărul respeotabil al alegătorilor.